2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 декабря 2011 года                      № 89

	с. Красная Поляна

	О внесении изменений в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 28.06.2010 № 30 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта на территории Краснополянского сельского поселения на 2010-2014гг.»

                В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 31.03.2010 года  № 14 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Краснополянского сельского поселения »,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения от 28.06.2010 года № 30 «О муниципальной долгосрочной целевой программе  «Развитие физической культуры и спорта на территории Краснополянского сельского поселения на 2010-2014 гг.», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Краснополянского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                            В.И.Фильшин

 Приложение

    к постановлению Администрации

             Краснополянского сельского

          поселения от 30.12.2011 № 89
     1.  В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2010-2014 гг.»:

 1.1 подраздел «Финансовое обеспечение» изложить в редакции:

	Финансовое обеспечение
	Объем финансирования Программы из местного бюджета составляет 391,3  тыс. рублей, в том числе:

- в 2010 году – 55,9 тыс. рублей;

- в 2011 году – 78,5 тыс. рублей;

- в 2012 году – 80,6 тыс. рублей;

- в 2013 году – 85,7 тыс. рублей;

- в 2014 году – 90,6 тыс. рублей.

В ходе реализации Программы предполагается привлечение иных средств, в том числе внебюджетные средства

2. Раздел 5 «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

5. Объемы финансирования Программы

Объем финансирования Программы на 2010-2014 годы за счет средств местного бюджета составит  391,3 тыс. рублей, в том числе:

- в 2010 году – 55,9 тыс. рублей;

- в 2011 году – 78,5 тыс. рублей;

- в 2012 году – 80,6 тыс. рублей;

- в 2013 году – 85,7 тыс. рублей;

- в 2014 году – 90,6 тыс. рублей.

3. Раздел 7 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

7. Перечень мероприятий Программы

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Источники финансирования,

сумма (тыс. руб.)

	Средства бюджета поселения

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1. Организация мероприятий и пропаганда физической культуры и спорта

	1.1
	Организация и проведение мероприятий по подведению итогов работы специалиста по физической культуре и спорту
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Включение руководителей предприятий и организаций в попечительские советы по видам спорта
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Организация оформления информационного стенда спортивных достижений в поселении
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Организация цикла бесед о здоровом образе жизни и освещение спортивной жизни поселения в средствах массовой информации
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Повышение эффективности физкультурно – оздоровительной и спортивно – массовой работы

	2.1
	Оказание содействия в работе школам, дошкольным учреждениям в организации и проведении спортивно – массовой, физкультурно – оздоровительной работы
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Проведение внутренних соревнований
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Организация и проведение спартакиады среди молодежи допризывного возраста
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4
	Проведение соревнований по спортивно – техническим и прикладным видам спорта
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5
	Проведение соревнований спортивных семей в программе районных спортивно – культурных праздников
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Спортивно – массовые мероприятия

	3.1
	Участие в сельской спартакиаде Песчанокопского района
	Январь- март
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2
	Декада здоровья
	январь
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.3
	Участие в сельской спартакиаде Дона (зональный этап)

- л/атлетика

- спортивная семья

- гиревый спорт

- волейбол и т.д.
	Март-апрель
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.4
	Проведение мероприятия, посвященного «Олимпийскому Дню»
	Июнь
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.5
	Проведение мероприятия, посвященного «Дню России»
	Июнь
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.6
	Акции «Мы выбираем спорт»
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.7
	Участие в районных соревнованиях по футболу детских команд
	Апрель
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.8
	Участие в районных соревнованиях по футболу
	Апрель
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.9
	Проведение районного праздника «День физкультурника»
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.10
	Участие в районном турнире по футболу детских дворовых команд
	Сентябрь
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.11
	Кубок открытия футбольного сезона
	Апрель
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.12
	Участие в первенстве Песчанокопского района по футболу

I круг

II круг
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.13
	Розыгрыш «Кубка Победы» по футболу
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.14
	Розыгрыш кубка газеты «Колос»
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.15
	Областной футбольный турнир памяти И.П. Чайки
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.16
	Футбольный турнир ветеранских команд
	ежегодно
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.17
	Розыгрыш кубка закрытия футбольного сезона
	Октябрь
	Администрация поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.18
	Приобретение инвентаря
	ежегодно
	Администрация поселения
	55,9
	78,5
	80,6
	85,7
	90,6

	Всего средств местного бюджета
	55,9
	78,5
	80,6
	85,7
	90,6

Глава Краснополянского

сельского поселения:                             В.И.Фильшин